
De prijzen zijn gebaseerd op:  
1 product en 1 uitvoering, aangeleverde  
professionele fotografie, teksten en  
benodigde productinformatie.  
Alle pakketten zijn exclusief stockfotografie. 
Dit zal na goedkeuring van het ontwerp 
berekend worden. Extra correctierondes 
worden verrekend. 

Pakket
Product listing

* 
**

Ontvang je het eerste voorstel
De gratis main image is ideaal voor een 
A/B split test

Basic
€300,-

Professional
€500,-

PROFESSIONEEL MAATWERK

HUISSTIJL TOEGEPAST

AANTAL LISTING IMAGES

CORRECTIERONDES

FOTOBEWERKING

BINNEN 5 WERKDAGEN*

2 GRATIS MAIN IMAGES**

5

2

7

Onbeperkt

Premium
€400,-

7

3

 

POPULAR

06 51 30 19 10
www.clovercreate.nl 
info@clovercreate.nl 

Let’s talk!
Waalbandijk 2b
4064 CB Varik

KVK 74648284
IBAN NL04 KNAB025 8906 316
BTW NL0015 1916 1B65



Pakket
Listing + EBC

* 
**
***

Afmeting ‘Medium’ blok 976X300 px 
Afmeting ‘Large’ blok 976X600 px
De gratis main images zijn ideaal voor 
een A/B split test

Basic
€600,-

Professional
€900,-

PROFESSIONEEL MAATWERK

HUISSTIJL TOEGEPAST

AANTAL LISTING IMAGES

‘MEDIUM’ BLOKKEN*

‘LARGE’ BLOKKEN**

CORRECTIERONDES

FOTOBEWERKING

GRATIS MAIN IMAGES***

5

5

1

3

1

7

3

4

Onbeperkt

3

De prijzen zijn gebaseerd op:  
1 product en 1 uitvoering, aangeleverde  
professionele fotografie, teksten en  
benodigde productinformatie.  
Alle pakketten zijn exclusief stockfotografie. 
Dit zal na goedkeuring van het ontwerp 
berekend worden. Extra correctierondes 
worden verrekend. 

Premium
€800,-

7

4

3

4

2

 

POPULAR

06 51 30 19 10
www.clovercreate.nl 
info@clovercreate.nl 

Let’s talk!
Waalbandijk 2b
4064 CB Varik

KVK 74648284
IBAN NL04 KNAB025 8906 316
BTW NL0015 1916 1B65


